Options
Kod typu ACS580-01-206A-4+J400
Napięcie znamionowe 400 V
Typowa moc silnika
(PN)
110 kW
Nominal output  (IN)
(PN)
206 A
Maksymalny prąd
wyjściowy (Imax)
287 A
Tryb pracy lekkiej
(ILD, PLD)
196 A, 110 kW
Tryb pracy ciężkiej
(IHD, PHD)
169 A, 90 kW
Wymiary (Wys. x Szer.
x Głęb.)
880x284x370 mm
Waga netto 54 kg
Standardowe cechy Montaż naścienny
Stopień ochrony obudowy IP21 (typ
UL 1)
Wbudowany filtr EMC kat. C2, dla
1. środowiska
Wbudowany dławik sieciowy
Standardowe oprogramowanie
aplikacyjne
Embedded Fieldbus Modbus RTU
Funkcja bezpiecznego wyłączenia
momentu (STO), SIL 3, PL e
Przepusty kablowe
Lakierowane płytki elektroniki
Skrócony podręcznik w domyślnych
językach i link internetowy do
podstawowych narzędzi
komputerowych i najnowszych
podręczników
J400 Panel sterowania z asystentami,
ACS-AP-S